Pelo presente termo aditivo, fica prorrogada a vigência do Contrato de Nº 03/2024, por mais 12 (doze) 

meses, com vigência a partir de 01/05/2025. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR DO TERMO ADITIVO 

O valor do Contrato que ora se prorroga, tem como valor dos serviços a quantia mensal de R$ 1.204,13 

(um mil, duzentos e quatro reais e treze centavos) segue anexa tabela de cálculo, que será mantida 

até o termo final da prorrogação. 

CLÁUSULA QUARTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

As despesas decorrentes deste termo correrão por conta de dotação orçamentária própria, contida no